

苏州柯利达装饰股份有限公司

第一节 重要提示

1.1本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易网站(www.sse.com.cn)网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2本公司董事会、监事会及高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3公司全体董事出席董事会议。

1.4本半年度报告未经审计。

1.5董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案不适用

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	柯利达	603828	-
联系人及联系方式				
姓名	柯利达	联系地址	603828	证券事务代表
电话	0512-68257827	0512-68257827		
办公地址	苏州高新区太湖新城	苏州高新区太湖新城		
电子邮箱	zqb@kldz.com	zqb@kldz.com		

项目	截止2024年12月31日(经审计)	截止2025年6月30日(未经审计)
资产总额	742.08	742.10
负债总额	0	0
项目	2024年度(经审计)	2025年1-6月(未经审计)
营业收入	-	-0.04
净利润	-	0.02

二、公司主要财务数据

单位:元,币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,173,366,062.88	4,544,384,960.51	-8.16
归属于上市公司股东的净资产	793,226,430.23	743,169,293.52	6.73
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	886,379,760.44	1,148,063,974.04	-21.92
利润总额	16,524,797.97	16,126,040.79	-3.72
归属于上市公司股东的净利润	10,066,189.91	14,004,119.55	-28.19
归属于上市公司股东的非经常性损益	-28,214,334.78	2,102,256.21	-1442.80
经营活动产生的现金流量净额	-72,740,413.96	49,185,116.39	-247.69
加权平均净资产收益率(%)	1.34	1.89	减0.56个百分点
基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	0.00
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.02	0.00

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
研发投入占营业收入比例(%)	28.59	27.83	增加0.76个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,498,470,853.71	3,498,468,462.72	0.06
归属于上市公司股东的净资产	2,691,516,285.87	2,697,579,966.52	1.28
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	943,097,361.76	688,152,152.22	22.51
利润总额	236,046,176.53	236,038,427.31	0.02
归属于上市公司股东的净利润	236,387,414.24	230,746,930.70	6.65
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,532,266.28	205,506,700.07	2.93
经营活动产生的现金流量净额	107,121,890.08	159,106,797.58	17.61
加权平均净资产收益率(%)	8.59	10.02	减少1.13个百分点
基本每股收益(元/股)	1.68	2.10	-29.00
稀释每股收益(元/股)	1.68	2.10	-